

Ole Kjærgaard Holding ApS

Drejøvej 5A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 28 10 52 74

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Ole Buch Kjærgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Kjærgaard Holding ApS Drejøvej 5A 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 28 10 52 74
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
	14. regnskabsår
Direktion	Ole Buch Kjærgaard
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
Dattervirksomhed	Kjærgaard Bundgaard Holding ApS, Lemvig Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i Kjærgaard Bundgaard Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 899.865 kr. mod -43.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	32.589	-11.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.131	-11.464
Driftsresultat	19.458	-23.441
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	900.000	0
Andre finansielle indtægter	4	26
Øvrige finansielle omkostninger	-15.945	-20.206
Resultat før skat	903.517	-43.621
Skat af årets resultat	-3.652	0
Årets resultat	899.865	-43.621
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	948.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-151.535	-643.621
Disponeret i alt	899.865	-43.621

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.128.110	1.141.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.110</u>	<u>1.141.241</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.500	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	107.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.500</u>	<u>108.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.236.610</u>	<u>1.249.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.004.150	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.734	0
Andre tilgodehavender	877.387	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.883.271</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	93.957	413.457
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.977.228</u>	<u>413.457</u>
Aktiver i alt	<u>3.213.838</u>	<u>1.663.198</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	282	151.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	948.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.073.282</u>	<u>876.817</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	605.511	693.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.511</u>	<u>693.249</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	88.665	88.132
Gæld til pengeinstitutter	1.332.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.386	0
Anden gæld	103.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.045</u>	<u>93.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.140.556</u>	<u>786.381</u>
Passiver i alt	<u>3.213.838</u>	<u>1.663.198</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

2016/17

2015/16

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2017 udgør 1.128 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening er lyst byrde på t.kr. 34.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
